

Eonline Sverige AB

556927-9135

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Arne Ingemar Sandberg, Styrelseledamot
2023-01-14

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med org.nr 556927-9135 har sitt säte i Vårgårda.

Bolaget skall som mediebolag arbeta med verksamhet att äga och förvalta fast och lös egendom, företrädevis genom investeringar samt utveckling inom följande sektorer: E-handel, Utbildningar, Kommunikation, Media, Underhållning, Spel, Domänförvaltning samt investeringar i andra digitala konsumentinriktade företag, tjänster som hör inom området.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Mot bakgrund av utbrottet av det nya coronaviruset och Covid-19 följer bolagets styrelse händelseutvecklingen noga och vidtar åtgärden för att minimera eller eliminera påverkan på bolagets verksamhet.

Flerårsöversikt

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31	2019-09-01 - 2020-08-31	2018-09-01 - 2019-08-31
Nettoomsättning	8 067	43 434	25 080	32 361
Resultat efter finansiella poster	-5 960	11 996	138	-2 996
Soliditet (%)	54	55	52	53

Genom att man lagt lågt med försäljningen för att ta fram nya tjänster på marknaden så har omsättningen sjunkit.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	40 218	9 424	99 642
Balanseras i ny räkning		9 424	-9 424	0
Årets resultat			-960	-960
Vid årets utgång	50 000	49 642	-960	98 682

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	49 642
Årets resultat	-960
Summa	48 682
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	48 682
Summa	48 682

Resultaträkning

	Not 1	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 067	43 434
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		2 834	730
Övriga rörelseintäkter		32	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 933	44 164
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 077	-17 047
Övriga externa kostnader		-7 816	-14 133
Personalkostnader	2	0	-900
Summa rörelsekostnader		-16 893	-32 080
Rörelseresultat		-5 960	12 084
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	-87
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1
Summa finansiella poster		0	-88
Resultat efter finansiella poster		-5 960	11 996
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		5 000	0
Summa bokslutsdispositioner		5 000	0
Resultat före skatt		-960	11 996
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-2 572
Årets resultat		-960	9 424

Balansräkning

	Not 1	2022-08-31	2021-08-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		59 461	56 627
Summa varulager m.m.		59 461	56 627
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 634	0
Övriga fordringar		7 908	5 339
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		9 542	5 339
Kassa och bank			
Kassa och bank		113 542	126 146
Summa kassa och bank		113 542	126 146
Summa omsättningstillgångar		182 545	188 112
Summa tillgångar		182 545	188 112

Balansräkning

	Not 1	2022-08-31	2021-08-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		49 642	40 218
Årets resultat		-960	9 424
Summa fritt eget kapital		48 682	49 642
Summa eget kapital		98 682	99 642
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	5 000
Summa obeskattade reserver		0	5 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		83 470	83 470
Summa långfristiga skulder		83 470	83 470
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Övriga skulder		393	0
Summa kortfristiga skulder		393	0
Summa eget kapital och skulder		182 545	188 112

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2021-09-01
- 2022-08-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Eonline Sverige AB, 556927-9135
Avseende räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Elektroniskt underskriven
Vårgårda

Arne Ingemar Sandberg
Arne Ingemar Sandberg
Styrelseledamot
2023-01-14